
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na rok 2024 oraz zmiany Uchwały Nr LXVI/687/2023 Rady 
Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny 

Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i z 2023 r. poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 
1407,1641,1693,1872, 1429, z 2022 r. poz.1079 i z 2021 r. poz. 2054), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Czarny Dunajec, Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na 2024 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1.037.391,49 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 113.088,15 złotych, 

b) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 924.303,34 złote w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zwiększenie o kwotę 924.303,34 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 1.527.232,49 złote, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 107.232,15 złote, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 77.232,15 złote, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 56.369,00 złotych, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 20.863,15 złote, 

-dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 30.000,00 złotych; 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 1.420.000,34 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.420.000,34 złotych z tego: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 zwiększenie o kwotę 
1.000.000,34 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się przychody budżetu miasta i gminy o kwotę 489.841,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3820



4) Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec                   
w 2024 roku o kwotę 250.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet miasta i gminy na 2024 rok wynosi: 

Dochody 165.884.455,69 złotych 

Wydatki 193.048.431,44 złotych 

Deficyt 27.163.975,75 złotych 

§ 2. W Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 §3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
27.163.975,75 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kredytów w kwocie 
9.532.288,00 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 10.339.578,64 złotych 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 7.292.109,11 złotych. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 29.647.210,75 złotych z tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.751.523,00 złotych, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 10.339.578,64 złotych, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
7.292.109,11 złotych, 

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
264.000,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie  2.483.235,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.  

§ 3. Uchwale Nr LXVI/687/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Czarny Dunajec na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3820



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3820



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany   w planie  dochodów,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

w złotych 

Dział Nazwa      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
Prognozowane  dochody – zadania własne 

010 Rolnictwo i łowiectwo    924.303,34 
  Dochody majątkowe   924.303,34 
   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego § 6258 

 

924.303,34 

   W tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
924.303,34 

801 Oświata i wychowanie    92.225,00 
  Dochody bieżące   92.225,00 
   Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego § 
0670 

 
38.800,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze § 0750 

 

9.800,00 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych § 0940  4.250,00 
   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów §0950  6.025,00 
   Wpływy z różnych dochodów § 0970  33.350,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
   20.863,15 

  Dochody bieżące   20.863,15 
   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
 20.863,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3820



zaliczanych do sektora finansów publicznych § 2460 
 Razem     1.037.391,49 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów  
   1.037.391,49 

 Dochody bieżące    113.088,15 
 Dochody majątkowe     924.303,34 

Zmiana dotyczy: 

Dział 010- zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 924.303,34 zł, w tym: dofinansowanie w ramach poddziałania „ Wsparcie na inwestycje związane 
z rozwojem, modernizacją o dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego PROW na lata 2014-2020  do zadania pn.: Przebudowa infrastruktury zasobów 
wodnych w Czarnym Dunajcu w gminie Czarny Dunajec” kwota 460.159,07zł, oraz zadania pn.: Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Piekielniku 
w gminie Czarny Dunajec” kwota 464.144,27zł. 

Dział 801 – zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 92.225,00 złotych z tytułu dodatkowych dochodów jednostek budżetowych i tak: Szkoła Podstawowa 
w Czarnym Dunajcu kwota 4.250,00 złotych (wpływy z korekty Vat za 2022r.), Szkoła Podstawowa Ciche Nr 1 kwota 6.450,00 złotych (odszkodowanie za 
zniszczoną szybę w hali sportowej), Szkoła Podstawowa w Cichem Nr 2 kwota 3.550,00 złotych, Szkoła Podstawowa w Chochołowie kwota 
7.175,00 złotych(odszkodowanie za uszkodzony dach podczas wichury), Szkoła Podstawowa w Piekielniku kwota 11.000,00 złotych (refundacje za media) , 
Przedszkole w Czarnym Dunajcu kwota 59.800,00 złotych (wpływ z opłat za wyżywienie i pozostałe media). 

Dział 900- zwiększenie planu dochodów o kwotę 20.863,15zł – środki za prowadzenie punktu konsultacyjnego w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3820



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa    Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie  

  Planowane  wydatki -  zadania własne   
010  Rolnictwo i łowiectwo  313.312,00 1.000.000,34 
 01095 Pozostała działalność  313.312,00 1.000.000,34 
   Wydatki bieżące 313.312,00  
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  313.312,00  
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   313.312,00  
   Wydatki majątkowe  1.000.000,34 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.000.000,34 
            Z tego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  1.000.000,34 

600  Transport i łączność   277.456,00 
 60016 Drogi publiczne gminne   277.456,00 
   Wydatki bieżące  277.456,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   277.456,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    277.456,00 
750  Administracja publiczna   20.863,15 
 75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach 

powiatu) 
  20.863,15 

   Wydatki bieżące  20.863,15 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   20.863,15 
              z tego:    wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20.863,15 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  220.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   220.000,00 
   Wydatki majątkowe  220.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  220.000,00 
801  Oświata i wychowanie   795.402,00 887.627,00 
 80101 Szkoły podstawowe   32.425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3820



   Wydatki bieżące  32.425,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   32.425,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    32.425,00 
 80104 Przedszkola   59.800,00 
   Wydatki bieżące  59.800,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   59.800,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    59.800,00 
 80195 Pozostała działalność  795.402,00 795.402,00 
   Wydatki majątkowe 795.402,00 795.402,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 795.402,00 795.402,00 
            Z tego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
795.402,00 795.402,00 

851  Ochrona zdrowia   30.000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej   30.000,00 
   Wydatki bieżące  30.000,00 
   w tym: dotacje na zadania bieżące   30.000,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  200.000,00 

 90003    200.000,00 
   Wydatki majątkowe  200.000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  200.000,00 
   Razem 1.108.714,00 2.635.946,49 
   Ogółem zwiększenie wydatków  1.527.232,49 
 w tym: Wydatki bieżące   107.232,15 
  Wydatki majątkowe   1.420.000,34 

Zmiany dotyczą: 

Rozdział 01095- zmniejszenie planu wydatków o kwotę łączną 313.312,00 złotych (niższe kwoty na remonty dróg rolniczych po przetargu) w tym: Piekielnik 
zmniejszenie na kwotę 104.986,00 złotych z tego przesuniecie do rozdziału 60016 kwoty 69.130,00zł oraz do rozdziału 01095 kwotę 35.856,00 złotych na wkład 
własny do zadania pn.: Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Piekielniku w gminie Czarny Dunajec, Czerwienne zmniejszenie na kwotę 70.704,00 złote 
oraz zwiększenie o kwotę 2.000,00 złotych (zwiększenie środków z dotacji do modernizacji/remontu dróg rolniczych ) z tego przesuniecie do rozdziału 
60016 kwoty 72.704,00 złote, Koniówka zmniejszenie o kwotę 60.412,00 złotych oraz zmniejszenie kwoty dotacji do modernizacji/remontu dróg rolniczych kwota 
2.000,00zł, przesunięcie do rozdziału 60016 kwoty 60.412,00 złotych, Wróblówka zmniejszenie na kwotę 75.210,00 złotych i przesunięcie do rozdziału 60016 
kwoty 75.210,00 złotych. 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę łączną 1.000.000,34 złotych na następujące zadania: pn.: Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Czarnym 
Dunajcu w gminie Czarny Dunajec kwota 500.000,07 złotych (w tym” dofinansowanie kwota 460.159,07 złotych, wkład własny kwota 39.841,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3820



(finansowanie z wolnych środków, środki niewykorzystane z 2023r.miejscowości Czarny Dunajec), Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Piekielniku 
w gminie Czarny Dunajec kwota 500.000,27 złotych (w tym” dofinansowanie kwota 464.144,27 złotych, wkład własny kwota 35.856,00 złotych ( przesunięty 
z zadania dotyczącego remontu dróg rolniczych- rozdział 01095 miejscowość  Piekielnik). 

Rozdział 75023 – zwiększenie planu wydatków na kwotę 20.863,15 złote – z tytułu dodatkowych środków z programu Czyste Powietrze . 

Rozdział 75412- zwiększenie planu wydatków na zadanie dotyczące zakupu samochodu dla OSP Pieniążkowice o kwotę 220.000,00 złotych (z tego pożyczka 
wewnętrzna dla miejscowości na kwotę 120.000,00 złotych, kwota 100.000,00 złotych środki budżetowe, finansowanie z wolnych środków). 

Rozdział 80101 –zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę  32.425,00 złotych z dodatkowych dochodów szkół i tak Szkołą Podstawowa w Czarnym Dunajcu 
kwota 4,250,00 złotych, Szkoła Podstawowa Ciche Nr 1 kwota 6.450,00 złotych, Szkoła Podstawowa w Cichem Nr 2 kwota 3.550,00 złotych, Szkoła Podstawowa 
w Chochołowie kwota 7.175,00 złotych, Szkoła Podstawowa w Piekielniku kwota 11.000,00 złotych) 

Rozdział 80104 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 59.800,00 złotych z dodatkowych dochodów, dotyczy Przedszkola w Czarnym Dunajcu. 

Rozdział 80195 – przesuniecie kwoty 795.402,00 złote w ramach rozdziału, między źródłami finansowanie zadania Termomodernizacja budynków szkolnych na 
terenie gminy Czarny Dunajec.  

Rozdział 85149- zwieszenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 złotych na realizację zadania obejmującego prowadzenie placówek wsparcia dziennego w której 
realizowane będą zadania z obszaru wsparcia psychologicznego dla dzieci u których występują problemy opiekuńczo- wychowawcze (finansowane z wolnych 
środków środki ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym). 

Rozdział 90003- zwiększenie planu wydatków o kwotę 200.000,00 złotych na zakup ciągnika do realizacji zadań gminnych.  

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3820



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
budżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rok 

w złotych 

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 
 I. P R Z Y C H O D Y   

905 Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 30.000,00 

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

 459.841,00 

 Razem   489.841,00 
  Zwiększenie przychodów  489.841,00 

Powyższa zmiana dotyczy: 

Zwiększenie  przychodów z tytułu niewykorzystanych środków z opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwota łączna  
30.000,00 złotych, oraz z wolnych środków kwota 459.841,00 złotych. 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

budżetu miasta i gminy na 2024 rok wynosi: 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  29.647.210,75 

1 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

905 10.339.578,64 

2 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   

950 7.292.109,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3820



3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych 951 264.000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 11.751.523,00 
Rozchody ogółem:  2.483.235,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2.483.235,00 

Przychody 29.647.210,75 złotych 

Rozchody 2.483.235,00 złotych 

Deficyt 27.163.975,75 złotych 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3820



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Otrzymujący 
dotację 

 
 
Zmniejszenie 

planu 

 
 
Zwiększenie 

planu 

w tym: 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

 
z tego: 

w tym: 
dla 

jednostek  
spoza 

sektora  
finansów 

publicznych 

z tego: 

       Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje 
celowe  Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  
220.000,00    220.000,00  220.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Jednostka OSP 
Pieniążkowice 

 220.000,00    220.000,00  
220.000,00 

851  Ochrona zdrowia   30.000,00    30.000,00  30.000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
  30.000,00    30.000,00  30.000,00 

         Razem    250.000,00    250.000,00  250.000,00 
 DOTACJE OGÓŁEM – 36.269.174,77 złotych, w 

tym: 
dotacje podmiotowe – 26.027.070,77 złotych 
dotacje celowe – 10.242.104,00 złotych 

Zwiększenie planu dotacji celowych na kwotę 250.000,00 zł. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3820



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI 
związane z realizacją zadań przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku z wpływów z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

I.  DOCHODY  
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota   

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

160.000,00 160.000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego  
na podstawie ustaw 

160.000,00 160.000,00 

  R a z e m dochody 160.000,00 160.000,00 

II.  PRZYCHODY 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 55.000,00 

 R a z e m  przychody: 55.000,00 

III.  W Y D A T K I  

w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  Wydatki 

bieżące  
w tym: 
wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 

z tego: 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane  

z tego: 
wydatki 
związane z 
realizacja ich 
statutowych 
zadań  

W tym” 
dotacje na 
zadania 
bieżące  

926  Kultura fizyczna 160.000,00 160.000,00 160.000,00  160.000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
160.000,00 160.000,00 160.000,00  160.000,00  

851  Ochrona zdrowia 30.000,00 30.000,00    30.000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
30.000,00 30.000,00    30.000,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  25.000,00  

 85395 Pozostała działalność 25.000,00 25.000,00 25.000,00  25.000,00  
  R a z e m wydatki: 215.000,00 215.000,00 185.000,00  185.000,00 30.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3820



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/16/2024 
Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 24 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI w 2024 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

I.  D O C H O DY 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo   350.000,00 
 01095  Pozostała działalność   350.000,00 
  2330 Dotacje otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 350.000,00 

   Razem   350.000,00 
   Ogółem zwiększenie dochodów  350.000,00 
   Plan dochodów po zmianach   350.000,00 

II.  W Y D A T K I 

Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: 
wydatki 
bieżące 

Z tego 
wydatki na 
zadnia 
statutowe 

 
dotacje 
na 
zadnia 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

350.000,00 350.000,00 350.000,00   

 01095 Pozostała 
działalność  

350.000,00 350.000,00 350.000,00   

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Czesław Wajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3820


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany   w planie  dochodów,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków,  w budżecie miasta i gminy  na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓWbudżetu miasta i gminy Czarny Dunajec na 2024 rokw złotych
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2024 ROKU
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKIzwiązane z realizacją zadań przez Miasto i Gminę Czarny Dunajec  w 2024 roku z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5

	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI w 2024 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień międzyjednostkami samorządu terytorialnego
	cyf. rz. I w zał.6
	cyf. rz. II w zał.6



		2024-06-04T12:48:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




